
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ШКОЛА № 162 имени Ю.А.ГАГАРИНА»  

городского округа САМАРА 

443077 г.Самара,ул.Елизарова, 28а   тел/факс: (846) 996-81-04  school162a@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от «02» апреля 2018 г                                    №  12 

 

о зачислении в 1-ый класс 

на 2018-2019 учебный год 

 

В соответствии с Порядком приема  в первый класс МБОУ Школы № 162 

г.о. Самара на 2018-2019 учебный год и на основании личных заявлений 

родителей, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Считать зачисленными в 1-ый класс на 2018-2019 учебный год с номером 

внешнего идентификатора в ИС «Е-Услуги. Образование»: 

1803246741633710602 

 
 

 

mailto:school162a@yandex.ru

